wszeebnej wiadomości, iż zażądane zostały pożyczki
w Listach Zastawnych Towarzystwa Kredytowego
miasta Warszawy, jak następuje: Małżonkowie Tesz-
ner Nr. 2460, Nowolipie, rs. 4,500, Marja Bćczkowicz
Nr. 2325, Pawia rs. 20,000, małżonkowie Miun i mał
żonkowie Buchalet Nr. 2418 Nowolipie rs. 15,000.

w Warszawie dnia 6 (18) kwietnia 1872 r.
Naczelnik Kancelarji, J. Czosnowski.

Sprostowanie. - We wczorajszym N-rze 86 „Kurjera,*1
na kolumnie 4-ej, szpalcie 3-ej, w reklamie Kąpiele K6-
nigsdorff Jastrzemb,

w wierszu 16-tym, zamiast 2-krotnem,
czytać należy: 20 krotnem;

w wierszu 23 m, zamiast grywać nie będzie,
czytać należy: grywać będzie.

Calori, solo skrzypce: Pan Stiller.
12. ,, Kościółek,“ Beckera, odśpiewa chór.
13. Kwartet z opery „Rigoletto,** Verdiego, wykonają: Pa

Calori, Panna Grabowska, i PP: Kohler i Szczepkowsl
Początek punktualnie o godzinie S-ej z wieczora. - 345(

DODATEK .. KURIERA WARSZAWSKIEGO N. 87.
Sobota. Dnia 8 (20) Kwietnia 1872 roku.

WALD (Aleks.):

— Ostrzegam, iżby weksla, w dniu 10 Lu
tego 1872 roku przezemnie na rsr. 300 na
rzecz Józefa Wohlanera wystawionego za rok
płatnego nikt nie nabywał, o weksel ten ja
ko sporny toczy się sprawa przed właściwe-
mi Sądami, nabywający go zatem sam sobie

— Potrzebną jest zaraz M A M K A
młoda, ze świeżym pokarmem, za dobre wy-
wynagrodzenie. Wiadomość przy ulicy Młodo-
wej pod Nrem 482 (6) w domu W-go Mro-'
zowskiego, wprost Kościoła Przem.-Pańskiego,
u Stróża. (3-4) —3441—

do ] __________
gielakiei, i sprzedaje po’ umiarkowanej
cenie. (i— 1) — 3483—

Nieruchomość
Nr 216a w Pradze, przy War-
szawie, sprzedaną będzie przez

publiczną w drodze działów licytację, w Wy
dziale Iii-m Trybanału Cywilnego w Warsza
wie, przed W-m Sadkowskim Assesorem De
legowanym, dnia 10 (22) Kwietnia 1872 roku
o godzinie 2-ej z południa. Licytacja rozpocz-
nie się od zniżonego szacunku rs. 2,037 k. 4.
Vadium rsr. 1,000. Na nowo-nabywcę prze
chodzi prawo podniesienia wynagr dzenia, za
zgorzałe budowle, w kwocie rs. 1898 kop. 20.
Mieczysław Wyrzykowski, Adwokat.

(1 - 1) -3523-

498,
na lokal pod Nrem 10 od ceny rocznej rs 65,
na lokal pod Nrem 25 od ceny rocznej rs. 241,
na lokal pod Nrem 21 od ceny rocznej rs. 227.

Licytacja odbędzie się w biurze Dyrekcji
Teatrów dnia 19 Kwietnia (1 Maja) r. b. o go
dzinie 11-ej rano.

Termin trwania najmu oznaczony zostaje:
dla sklepu sześcioletni to jest od dnia 19
Czerwca (1 Lipca) 1867 r. do tejże daty
1878 r., dla mieszkań zaś prywatnych trzy
letni, to jest od dnia 19 Czerwca (1 Lipca)
1872 r. do tejże daty 1875 r.

Przystępujący do licytacji mogą składać
deklaracje opieczętowane na ręce Dyrektora
Teatrów Radcy Stanu Bojanowskiego do go
dziny 11-ej z rana dnia 19 Kwietnia (1 Maja)
r. b. Po tym terminie żadna doklaracja przy
jętą nie będzie, chociażby korzystniejszą, jak
złożone poprzednio, obejmowała opłatę.

Bliższe warunki w mowie będącej licytacji,
są do przejrzenia w Biurze Dyrekcji Teatrów
każdodziennie od godziny '11-ej z rana do 2-ej
z południa, z wyłączeniem dni świątecznych
1 niedzielnych.

Warszawa d. 5(17) Kwietnia 1872 roku.
Prezes Dyrekcji Rządowej Teatrów War

szawskich, SzambelanDworu Jego Cesarskiej
Mości, Rzeczywisty Radca Stanu.

Muchanów.
Sekretarz Dyrekcji, Goślicki.
Wzór do deklaracji-

W skntek ogłoszenia Dyrekcji Rządowej
Teatrów Warszawskich z dnia 5 (17) Kwie
tnia 1872 r.